
 
 

 
 

Staphylococcus / Pseudomonas 

Cat Nom: AS-722 

                             ibresco.com             ibresco@gmail.com              026-33516467 / 021-66787291                    09101503115 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

های  های جدی بیمارستانی تا بیماریای گسترده از عفونتیک باکتری پاتوژن انسانی است که توانایی ایجاد مجموعهاستافیلوکوک 

 شود. شوک سمی را شامل می التهاب ریه، باکتریمی، سپسیس و سندروم 

آبسودوموناس در  نیز  آلودگی ها  از  غنی  و   اکسیژن  حاوی  و های  ها  حلال  گازوییل،  مانند  آلی  می  های  یافت  وجود ...  شوند. 

شد.  باشد که در پی آن رسوباتی در سیستم تشکیل خواهدزیستی و هوازی در سیستم میدهنده تجزیهها نشاندر نمونه  سودوموناس

 شوند.   های فلورسنس هستند که از نظر بهداشتی خطرناک در نظر گرفته میها قادر به تولید رنگدانهسودوموناس

هایی موسوم به اسلایم، کدورت، طعم و   های آبی، با مشکلات زیادی مانند تشکیل تودهدر نمونه  سودوموناس های  حضور باکتری

کنند.  ها معمولا بوی ماهی یا نفت سفید تولید میزیستی و مشکلات بهداشتی همراه است. این باکتریبوی بد، خوردگی، تجزیه

های پوست، چشم،  تواند با عفونتهای تولید کننده فلورسنت تهاجمی، باید حتما موردتوجه قرار بگیرد زیرا می سودوموناسحضور  

 گوش و مجاری ادراری همراه باشد.  

ها هستند. پیوسیانین پیگمنتی است که با رنگ مایل به  سودوموناسپیوسیانین و پیووِردین دو پیگمنت اصلی تولید شده توسط  

ها،  ها، سوختگیزخم  مثل های کلینیکی  است. این سویه معمولا با نمونهسودوموناس آئروژینوزا  شود و ناشی از حضور  آبی مشخص می

عنوان مشکل بهداشتی مهمی  های مناطق تفریحی بهدر آبهای دستگاه ادراری مرتبط است و  های ریه و عفونتالتهاب گوش، زخم

 شود.  در نظر گرفته می

با فرمولاسیون خاص در یک سمت   سودوموناس دارای محیط کشت آگار غنی و اختصاصی برای    S/P TMMicrobCheckاسلایدهای  

از این اسلایدها،  استافیلوکوکو محیط غنی و اختصاصی برای   ها با فرمولاسیون منحصربفرد در سمت دیگر هستند. با استفاده 

 استافیلوکوک آسانی قابل تعیین و شناسایی است. در صورت وجود  های موجود در یک نمونه بهاستافیلوکوکها و  سودوموناسحضور  

های سبز بر روی ها نیز با کلنیسودوموناسشود. همچنین رشد  هایی به رنگ سیاه بر روی محیط آگار ایجاد میدر نمونه، کلنی

 سمت دیگر اسلاید، قابل تشخیص است. 

متر مربع  سانتی  8دارای دو محیط کشت متفاوت در دو سمت اسلاید و سطح بررسی با ابعاد    S / P TMMicrobCheckاسلایدهای  

 است. 
 

 توصیه تولیدکننده 
 

 از تماس با جداره داخلی فالکون و در آن خودداری کنید و در شرایط استریل آزمایش را انجام دهید. 

 که کف آن به سمت زمین باشد، روی سطحی تمیز قرار دهید.  صورتیرا وارونه، به آنپس از باز کردن در فالکون، 
 

 روش انجام تست
 

پس از بیرون آوردن اسلاید از داخل فالکون استریل آن را به داخل مایع مورد بررسی فرو برده و ده ثانیه صبر   :گیری مایعاتنمونه

کنید سپس اسلاید را بیرون آورده و چند ثانیه صبر کنید تا مایع اضافی از روی محیط اسلاید پاک شود. پس از آن اسلاید را به  

 . خوبی ببندیدهداخل فالکون برگردانید و در فالکون را ب

های در نمونه   استافیلوکوک و    سودوموناسهای  تعیین حضور باکتری

 آب، مواد غذایی و لبنیات 

صنایع   هوایی،  صنایع  پتروشیمی،  و  گاز  نفت،  صنایع  در  استفاده  مورد 

غذایی، آب و فاضلاب، دارویی و سایر صنایع با فرمولاسیون های اختصاصی  

های   نمونه  بررسی  های  جهت  نمونه  آشامیدنی،  آب  جمله  از  مختلف 

 فاضلاب، نمونه های غذایی و نمونه های کلینیکی. 
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اسلاید را از داخل فالکون استریل خارج کنید و آن را در تماس مستقیم با سطح مورد بررسی قرار دهید.  گیری سطوح:  نمونه

به باید  بررسی کشیدهگونهتماس دو سطح  بر روی سطوح مورد  اسلاید کاملا  دار  اگار  باشد که محیط  احیا  ای  بیشترین  تا  شود 

 پذیرد.  باکتریایی صورت

دقیقه در معرض هوا قرار دهید و سپس دوباره به    15اسلاید را از داخل فالکون استریل خارج کنید و به مدت  گیری هوا:  نمونه

 داخل فالکون برگردانید. 

 ساعت گرماگذاری کنید.  48-72به مدت  C 35 – 30°اسلایدها را در دمای  گرماگذاری: 
 

 تفسیر نتایج 
 

 شود.  محاسبه می  ml( بر  CFUدهنده کلنی ) ها را با تصاویر مرجع مقایسه کنید. تعداد براساس واحدهای تشکیلالگوی رشد باکتری

دلیل رنگ محیط آگار به سبز تغییر پیدا همین  های سبز همراه است بهبا تولید پیگمنت  سودوموناس آئروژینوزاهای  رشد باکتری

تر خواهد بود. توجه داشته باشید بیشتر باشد، رنگ سبز محیط تیره  سودوموناس آئروژینوزاکند. هرچه میزان آلودگی نمونه به  می

شوند  صورت موکوئیدهای نامنظمی است که بر روی محیط پخش میهای این باکتری بر روی محیط آگار بهکه موروفولوژی کلنی

ها  ، کلنی سودوموناس آئروژینوزابرای    ها، قابل تفکیک و شمارش نیستند. در دو تصویر مرجع اولو درصورت بالا بودن تعداد کلنی 

ها تاثیری نداشته و یا سبز ایجاد شود که در شمارش کلنی  مشکیاند. گاهی ممکن است اطراف اسلاید رنگ  با دایره مشخص شده

 شود.محاسبه نمی

 

 سودوموناس آئروژینوزای  ها شمارش کل باکتری

210 310 410 510 610 710 CFU / ml 

      

تصاویر 

 مرجع

 کوآگولاز مثبت   استافیلوکوکهای شمارش کل باکتری

210 310 410 510 610 710    ≤ CFU / ml 

      

تصاویر 

 مرجع
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 S / P TMMicrobCheckکنترل کیفی تست کیت 
 

داد و نتایج را براساس جدول  شده را کشتهای مشخصتوان سویهمی  S / P TMMicrobCheckبرای تایید کیفیت و عملکرد کیت  

ور مرجع، سوسپانسیون رقت تهیه کنید و اسلایدهای کیت را در آن غوطه  میکروارگانیسمکرد. برای انجام این تست، از  زیر بررسی

 کنید.  
 

 (ATCC) ارگانیسم اسلاید   استافیلوکوک واکنش در سمت  اسلاید  سودوموناسواکنش در سمت  

 Pseudomonas aeruginosa (27853) مهار رشد زرد –های سبز کلنی
 Staphylococcus aureus (25923) های مشکی کلنی مهار رشد
 Escherichia coli (25922) مهار رشد مهار رشد

  بهترین زمان مصرف 

 

نگهداری در فریز و  و شود از تغییرات مکرر دما ماه است و لازم است در دمای یخچال نگهداری شوند. توصیه می  6 ها انقضای کیت

کیت ندارد.  شود. این مورد تاثیری بر عملکرد تستامکان دارد مقدار کمی رطوبت در کف فالکون مشاهدهزدگی خودداری شود.  یخ

شود. در این صورت از شدن آگار از اسلاید مشاهدهشدن یا جداای از رشد، دهیدراتهدرصورت نگهداری نامناسب ممکن است نشانه

 ها استفاده نکنید.   کیتتست
 

 امحا و دفع
 

شوند. درصورتیکه  ها پس از استفاده و رشد باکتری کاملا آلوده هستند. در نتیجه لازم است اتوکلاو شوند یا در کوره سوزاندهکیتتست

% پر کنید. اجازه دهید    10تا    5ها را باز کنید و آن را با مایع سفیدکننده با غلظت  این امکان وجود ندارد، در زیر هود، در فالکون

 یک شب بماند و بعد از آن دور بریزید.  
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